АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022                                                                                                            № 16
г. Малмыж

Об  утверждении состава межведомственной комиссии  для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда

	На основании постановления Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 № 47 «Об  утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
1. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда согласно приложению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации
 городского поселения                                                                     О.М. Алёшкина

[bookmark: _GoBack]
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Малмыжского городского поселения
                                                                       от 15.02.2022 № 16

СОСТАВ
межведомственной комиссии  для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда

АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна

глава администрации Малмыжского городского       поселения, председатель комиссии

	ТИМОФЕЕВА
Ирина Валерьевна

	главный архитектор, главный специалист отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	БАЛАКИН
Андрей Александрович

	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Вятскополянском районе (по согласованию)

	ГАТИЯТУЛЛИН
Радиф Раифович

	специалист Малмыжского филиала КОГБУ «БТИ» (по согласованию)

	РЯБОВ
Анатолий Юрьевич

	инженер по транспорту электроэнергии Малмыжского городского участка электросетей ОАО Коммунэнерго (по согласованию)

	ГУСЕВА
Альбина Рафаиловна

	исполняющая обязанности заведующей отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами (по согласованию)

	ШИШКИН
Дмитрий Андреевич

	старший инспектор ОНДПР
Малмыжского района (по согласованию)